
Výsledky školního kola BiO nižšího gymnázia 

Kategorie D (prima  a sekunda) 

1. místo: Veronika Kalinová - 56,5 b. (postupující do okresního kola, 21.4. 2016 ) 

2. místo: Petr Smolík - 37,5 b. 

3. místo: Alžběta Pavelková - 37 b. 

Další: P. Vašíček, A. Svobodová 

 

Kategorie C (tercie  a kvarta) 

1. místo: Vendula Fořtová - 63 b. (postupující do okresního kola, 13.4. 2016) 

2. místo: Matyáš Exl - 48 b. 

3. místo: Ondřej Mifek – 47 b.  

Další: I. Kalvodová, L. Coural, Z. Kolář, P. Molík 

 

Informace pro postupující do okresního kola:  

 Každý postupující do okresního kola musí vypracovat Vstupní úkol 

(nabídka v příloze)!  

 Žáci, kteří postupují do okresního kola, si z nabízených úkolů vyberou 

jeden a zpracují ho písemnou formou. Žáci odevzdají zpracovaný úkol v 

písemné podobě na kancelářském papíru A4 a s očíslovanými stránkami. Jeho 

doplňkem může být elektronická verze ve formátech PowerPoint nebo Word. 

Okresní komise jej zhodnotí maximálně počtem 10 bodů.  

 

 

Děkuji všem za účast a čas věnovaný biologii,  postupujícím přeji hodně 

úspěchu v okresním kole. 

                                E. Musilová 


